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درآمدزایی و سودآوری در شرکت گهر زمین در پایان سال مالی 

گندله و  کنسانتره  دو محصول  و صادرات  تولید،   فروش  صعود  
ساره میرحسینی: شرکت سنگ آهن گهرزمین به عنوان بزرگترین معدن 
روباز خاورمیانه می باشد این شرکت از معادن بسیار مهم در سیرجان، ایران و 
خاورمیانه است فعالیت شرکت سنگ آهن گهرزمین شامل اکتشاف، استخراج و 
بهره برداری از معادن سنگ آهن و تولید کنسانتره و گندله؛ نصب و راه اندازی، 
تعمیرات، نگهداری، بازرسی و سرویس تجهیزات و ماشین آلات موردنیاز شرکت 
است؛ خرید و تهیه انواع ماشین آلات، تجهیزات، تاسیسات و مصالح موردنیاز؛ 
انجام خدمات مهندسی، مشاوره، آموزش، مدیریت و فراهم کردن دانش فنی از 
داخل و خارج برای تحقق موضوع شرکت و مشارکت و سرمایه گذاری در سایر 
شرکت ها و طرح های معدنی و صنعتی و انعقاد قراردادهای پیمانکاری به منظور 

ارائه خدمات فنی و مهندسی است.

موفقیت در پایان سال مالی
شرکت سنگ آهن گهرزمین توانسته سال مالی خود را که منتهی به پایان 
در  برساند.  پایان  به  رشدی چشمگیر  و  موفقیت  با  است،   1401 سال  آذرماه 
عین حال این شرکت همچنان در مدار صعود و روند رو به رشد حرکت می کند 
و برنامه های خود را با اخذ استانداردهای لازم در تولید دو محصول کنسانتره 
و گندله بر مبنای تولید، فروش و صادرات پس از تامین نیاز داخل به صورت 
به  فولادی  تولید محصولات  کاهش  عواملی همچون  است،  داده   قرار  صعودی 
خاطر محدودیت های انرژی در فصل زمستان سبب شد تا آن طور که باید این 

شرکت فروش محصولات خود را با رشد بالا در سال مالی جدید آغاز نکند.
جمله  از  زمین  گهر  آهن  سنگ  شرکت  که  دهیم  قرار  مدنظر  باید  را  این 
معدود شرکت های سنگ آهنی و معدنی است که در یک سال اخیر موفق شده 
درآمدزایی و سودآوری بالاتری در مقایسه با سال قبل داشته باشد؛ در حالی 

که بسیاری از شرکت های هم گروه آن با افت سودسازی مواجه شده اند.

این موفقیت به دلیل فروش مناسب در بازار داخل و تداوم صادرات با وجود 
تحریم هاست و از سوی دیگر، نرخ فروش محصولات شرکت از ۸ درصد شمش 
فولاد خوزستان به ۸.۹ درصد افزایش یافت که در نوع خود اقدام قابل توجهی 
موضوع  همین  و  کرده  پیش  از  بیش  را  درآمدزایی  شتاب  و  می رود  شمار  به 

سبب شده تا از سایر شرکت های هم گروه خود فاصله بگیرد.

آمارهای تولید این شرکت در ده ماهه سال جاری حاکی از افزایش  میزان 
تولید، فروش و صادرات این شرکت پس از اولویت تامین نیاز داخل است به 
طوری که این شرکت پس از ثبت رشد 36/3 درصدی در پایان سال مالی و 
موفقیت تولید ۲/33 میلیون تن محصولات خود در پایان سال مالی منتهی به 

آذرماه 1401، سال مالی جاری خود را با روندی متفاوت آغاز کرد.

سال مالی این شرکت که منتهی به 30 آذرماه 1401 بود و به پایان رسید 


